
VV RSST Šumperk, Tyršova 12, 787 01 ŠUMPERK 
Email: rsstsumperk@email.cz, stk-rsstsumperk@email.cz 
WEB: www.rsstsumperk.cz, 

Účet: KB Šumperk,  č.účtu: 2638841/0100 

1 

 

 

ZÁPIS  č. 2 (2024/2025)  ze schůze  VV RSST  konané 5. 8. 2024 

 
Přítomni:   Altman, Daniel, Dražný, Kubíček,  

Omluveni:  Solařová   

Příští schůze se uskuteční ve čtvrtek 5. 9. 2024 v zasedačce OS ČUS Šumperk před konferencí oddílu.  

1. VV v souladu se stanovami ČAST schválil na základě žádosti přijetí dvou nových oddílů: 

TK Jindřichov a TJ Sokol Hrabenov. Oba oddíly splnily formální náležitosti a v nové sezóně se 

zúčastní dlouhodobých soutěží mužů. VV přeje novým oddílům hodně úspěchů. 

2. VV schválil na základě dokladů a zaplacených poplatků převody soutěží mezi družstvy: 

RPI:  SK Kolšov C -> TJ Sokol N. Malín B 

RSII: TJ Sokol Bludov D -> TTC Šumperk D 

RSIV: TJ Libina B -> TK Jindřichov 

3. Předseda STK informoval VV o stavu přihlášek do regionálních soutěží. Do nové sezóny je přihlášeno 

59 družstev. Soutěže RPI až RSIV budou plně obsazeny (12 účastníků), soutěž RSV bude mít 11 

účastníků. Přehled přihlášených družstev je pro informaci uveden v příloze. Soutěže budou zahájeny 

v druhé polovině září 2024. Přesné termíny budou sděleny na konferenci oddílů spojenou 

s rozlosováním.   

4. Konference oddílů spojená s rozlosováním se uskuteční ve středu 5. 9. 2024 v budově OS ČUS 

Šumperk od 15:30 hod. Návrh jednacího řádu a programu jsou uvedeny v příloze. Právo účasti s 

hlasem rozhodujícím mají všechny oddíly registrované pod RSST Šumperk. VV žádá oddíly, aby 

vyslaly své zástupce na konferenci.  

5. Soupisky. Oddíly zpracují soupisky družstev nejpozději do 5. 9. 2024 a to následovně: 

RPI: soupisku vytvoří správce oddílu a odešle ke schválení v systému STIS-REGISTR 

RSII až RSV: soupiska se vytvoří na formuláři, vytiskne (1x pro každé družstvo +1x STK), potvrdí 

oddílem a předá/zašle k potvrzení  STK (A. Dražný) – možno potvrdit v rámci konference oddílů dne 

5. 9. 2024. Po potvrzení STK budou soupisky správcem systému přepsány do systému Pinec.info. 

Pro usnadnění vyplnění soupisek zasíláme oddílové žebříčky (nejsou zohledněny přestupy!!!) + 

formuláře soupisky + vzorové vyplnění. U formuláře ve formátu pdf zlobí čeština, pokud se editujete 

v Acrobat Readeru – je možné diakritiku doplnit rukou nebo soubor editovat a vytisknout ve webovém 

prohlížeči (FireFox, Microsoft Edge, …), kde je čeština OK.  

6. VV schválil vyplacení příspěvku oddílům na podporu činností s mládeží ve výši 24 500 Kč. Výše 

příspěvku je dána počtem účastí evidované mládeže oddílu na turnajích pořádaných RSST Šumperk – 

za každou účast a hráče vyplacena podpora 100 Kč.  

 

SK Kolšov 39 3 900 Kč 

TJ Sokol Nový Malín 31 3 100 Kč 

TJ Sokol Štíty 47 4 700 Kč 

TTC Šumperk 45 4 500 Kč 

TTC Mohelnice 11 1 100 Kč 

Sokol  Dlouhomilov 18 1 800 Kč 

SOKOL DUBICKO 21 2 100 Kč 

TJ SOKOL BLUDOV 7 700 Kč 

TJ Tatran Ruda nad Moravou 16 1 600 Kč 

TTC ÚSOV 10 1000 Kč 

Celkem   24 500 Kč 

 

 

 

mailto:rsstsumperk@email.cz
mailto:stk-rsstsumperk@email.cz
http://www.rsstsumperk.cz/


VV RSST Šumperk, Tyršova 12, 787 01 ŠUMPERK 
Email: rsstsumperk@email.cz, stk-rsstsumperk@email.cz 
WEB: www.rsstsumperk.cz, 

Účet: KB Šumperk,  č.účtu: 2638841/0100 

2 

 

 

Zapsal:  R. Kubíček 

 

Přílohy: 

Přehled přihlášených družstev do regionálních soutěží 

Oddílové žebříčky 

Formulář soupisky (pro RSII až RSV) 

Návrh jednacího řádu a programu na konferenci oddílů 

mailto:rsstsumperk@email.cz
mailto:stk-rsstsumperk@email.cz
http://www.rsstsumperk.cz/

